

רשית אלהים סודו נקרב תיקוה : כמסכה אלהים בן העלמה על קצו ארץ צדק כלאה וסינה : רשעה  
 הו ציון הלקה כהנה ויהיה למען משפטיה : סובו ציון ותקוה ספרו סגולה : שורו לבכם להקל  
 נצח ארבעה למען הספרו דורו אחרון : כי זה אלהים אליהו עולם ועד הוא נקבט על שות :

ליום רביעי

כחם יום הדין נקבט שבו היו היום אפרים גבית המקרא :

אל נקבט : אל נקבט תופס : הנשא שופט הארץ השב נמל על נאים : עד מתי רשעים י  
 כתי רשעים יעלו : וביעו ודברו עקק ותאמרו כל פועלי און : עקק וי ודבאו ונהלקה מעט : אלמנה  
 יר יורו והוסימ רצחו : ואמרו לא יראה לה ולא יבין אלהי עקב : כינו בנערים בקם ובסדלים מר  
 ויהו : הנטע און הלא ישמע אם יוצר עון הלא יפס : הוטר טום הלא יוכח המלצר אדם רעת  
 י יודע מחשבות אדם כי הטה הכל : אשר הנגר אשר היסרט וה וסתרקה המלטר : להשקטו לו  
 סיסי רע עד יורה לרשע שחת : כי לא יושו עמו ונהלקו לא יעוב : כי עד צדק ישוב משפט  
 יתרו קל ישרי לב : כי יקים לי עם פדעים מי ינצב לי עם פועלי און : יולי י עורקה לי פסעם  
 שכה דוסה נפשי : אם אפרתי מטה כלי סודה וי קעני : פרוכ שרעשי בקרבי מתיסרה ישעשעו  
 נפשי : תחברק כסא הוה יוצר עטל עלי חוק : וערו על נפש צדיק דם נקו ירשיע : מה יי לי  
 למשגב ואלתי לצור סחסי : נשב עליהם את אונם וכרעהם וצמיסם וצמיסם : לכו נקנה  
 לי נרעה לצור יקשע נקדקה סני כהנה בוסירות נרע לו : כי אל ערו וי יקה גרו על זה אדם :

ליום חמישי

כחם יום הדין נקבט שבו היו היום אפרים גבית המקרא :

למנוח על תהיות לאסף : הרינו זאלהים עטו הררעו לאלהי יעקב : שאו זקנה ותי הנו כנוד  
 נעים עם נבל : הקעו בחולש שופר ככסה ליום חנו : כי חוק לישראל הוא ספסם לאלהי יעקב :  
 נדא ביוסף שמו כצארה על ארץ מצרים שפת לא ירעה אששע : הסיה י סכל שכמו כפיו סרוד  
 פעבורנה : בצרה נראה וחלצה אגנה כסטר דעם אבהנה על מי סריבה סלה : שטע עמי ואעירח  
 זה ישראל אם השטע לי : לא ירעה כה אל זה ולא השחתה לא נגר : אנו יי אלהי הסעקה סארץ  
 סצרים הרקב סיה ואסלאהו : ולא שטע עמי קולי ישראל לא אבה לי : ואשלהו בשירות לבם  
 י לי כסועווחים : לו עמי שוטע לי ישראל כדרכי יכלו כטעס אויבותם אנכע ועל צריסם איש  
 יי : קשאי יי וכחו לו נרע עקם לעולם : נאכיתה סחלב סחא וסאר רכש אששנה :

ליום השבת

כחם יום שקב קיט שבו היו היום אפרים גבית המקרא :

סודר שיר ליום העשרת האם נתיים קע בימי שקב כנסת :

לחד יי אורי וישעי כמי אירא יי טעוו תוי ממי אפחד : בקרוב עלי מרעים  
 לאכול את בשרי צרי ואיכי לי המה כשלו ונבלו : אם תחנה עלי כהנה לא ירא  
 לבי אם תקום עלי סלחמה כואת אני כופס : אחת שאלתי מאתך אותה אבקש  
 שכתי בבית יי כל ימי חיי לחנות כנועים יי ולבקר כחכלו : כי יצנני כסכו כיום  
 נעה יסתירני כסטר אהליו כעור יחממני : ועתה ירום ראשי על איכי כביבותי  
 ואזכחה כאהלו וכתי תרועה אשריה ואזכרה לי : שמע יי קולי אקרא ותגני ועגני :  
 לה אטר לבי כקשו פני את פניך יי אבקש : אל תסתר פניך ממני אל תט כאף  
 עברך עורתי הויה אל תמשני ואל תעובני אלהי ישעי : כי אכי ואמי עובוני וי  
 יאספני : דורני יי כרפק ונחני כארח מישור למען שררי : אל תתנני כנפש צרי כי  
 קטו כי עדי שקר ופס חטס : לולא האמתתי לראות כטוב יי בארץ היום : כנה אל  
 י חוק באסץ כקף וכוה אל יי :

המלה

ישוב על כסא רם ונשא :

שובו עד מרום וקדוש שמו וכתוב רנו צדיקים ביי. לישראל נאזה תהלוה :

כפי ישרים תתך ומם :

ובשפתי צדיקים תתברך :

ובלשון חסידים תתקדש :

ובקרב קדושים תתהלל :

ובמקלות רבבות עמך בית ישראל ברנה ותפאר שמה מלפני ככל חד וחד  
 שכן חובת כל היוצרים. לפניך יי אלהינו ואלהי אבותינו להודות להלל לשבח  
 לפאר לחיים לתור לברה לעלה ולקבס על כל דברי שירות ותשבחות דוד כן ישי  
 אהרה משחה :

ובכן ישמחה שמה לעד מלפני האל המלה הגדול ותקדוש בשמים ובארץ כי  
 לה נאה יי אלהינו ואלהי אבותינו שיר ושכחה לל זמרה עז ומשלה נצח גדולה  
 וגבורה תהיה ותפארת קדושה ומלכות. ברכות והודאות לשמה הגדול ותקדוש  
 ומעולם ועד עולם אמה אל : כרוה אמה יי אל מלה גדול וטהול בתשבחות אל  
 הודאות אדון הנפלאות כורא כל הנשמות רבון כל המעשים מבורר בשיר זמרה  
 מלה יחיד אל תוי העולמים :

שיר המעלות מסעמקים קראתה יי נאדנו שמעה כמלי פתינה אהנה קשוכות לקול פסמי : אם  
 עונת השקר יח אדני מי יעבור : כי עמה הסיוחה למען תירא קוהי יי קנה נפשי ולכרו הוהלימי :  
 נפשי לאדני משוחרים ככוקר שוקרים ככוקר יחר ישראל אל יי כי עם יי הסוד והרבה עמו פרות :  
 והוא יורה את ישראל מכל עונותיו :

השיר הגדול נא כל אלהי כשיר וכתב לאמר : וחד וביי חתפדה כי כעלם סכה :

תגדל ותקדש שמה כפא. בעלמא די כרא כרעותיה וימלה כמכותיה.  
 ויצמח פורקניה ויקרב משיתיה) כחייכון וכזמיוון וכחיי ככל בית ישראל בענגא  
 וכזמן קריב ואמרו אמו יהא שמה כפא מכרה לעלם ולעלמי לעלמי. יתברך  
 וישמחה ותפאר ויתרום ותנשא ויתחדר ויתעלה ויתהלל שמה קדושא כרוך  
 הוא. לעילא ועלילא מכל כרבתא ושירתא וישבחתא ונתמתא דאמירו כעלמא  
 ואמרו אמן :

ככס כמזמר חזון כרכו

לומים ססכל יתברך

חזון ברכו את יי המבורך :

פיה כרוך יי המבורך לעולם ועד :

הקדו השמחה והפאר והרום והנשאה שמו אל מלה סכ  
 סכלים כקדוש כרוך הוא שומא ראשון והוא סכרון והכריו או  
 קיומים סלו קרב כרומס כה נפש חלו לגדי וסמי כרומס אל  
 לו נקה יי סלם : קרע יי כמור ככסה קדי סלם :



**מזרק: סלח קרבנו לישעה באור שני עפרים. קוראי**  
**קדושת יום כפורים: רענו כמקדם ותוארנו יונהר. רחום**  
**הקשיבה ועשה אל תאחר: חטאנו שפכנו כמים אבני**  
**לפות. שחר אור יגיה בותן לבבות: חן תחמאנו באזוב**  
**ונטהר ביום סליחתי. תקשיב סלח נא ותאמר**  
**סליחתי: סלח נא וטר**

כשהל כשבת

כשהל כהל

ככל יודקה והכל ישכחוקה והכל יאמר אין קדוש כפי: הכל  
 ירוכמוה סלה יוצר הכל: האל הפותח בכל יום דלתות שערי  
 מרח ובקע חלוניו רקיע מוציא חמה ממקומה ויבנה ממכון  
 שבתה ומאיר לעולם כולו ויושיביו שפרא במדת הרחמים:  
 המאיר לארץ ולדרים עליה פרחים. ובטובו כחדש בכל יום  
 תמיד מעשה בראשית: מתרבו מעשיך כלם ברחמך עשית  
 טלאת הארץ קניניה: הטלח המרום לבדו מאז המשופח  
 והמפאר והמתנשא מימות עולם: אלחי עולם ברחמיך הרבים  
 רחם עלינו. ארון עוזנו צור משגבנו מגן ישענו משגב בעדנו:  
 אין ערוך לך ואין זולתך. אפס בלתיך ומי דומה לך: אין ערוך  
 לך אלהינו בעולם הזה. ואין זולתך מלבד למי העולם  
 הבא. אפס בלתיך גואלת לימות הקשים. ואין דומה לך  
 מושיענו לתחיית המתים:

המאיר לארץ  
 ולדרים עליה  
 פרחים. ובטובו  
 כחדש בכל יום  
 תמיד מעשה  
 בראשית: מה  
 רבו מעשיך.  
 כלם ברחמך  
 עשית. סליח  
 הארץ קניניה:  
 הטלח המרום  
 לבדו מאז  
 המשופח  
 והמתנשא  
 מימות עולם:  
 אלחי עולם  
 ברחמיך הרבים  
 רחם עלינו  
 ארון עוזנו  
 צור משגבנו  
 מגן ישענו  
 משגב בעדנו

אל. ארון על כל המעשים. ברוך ומבורך כפי כל הנישמה.  
 גדלו ומשוב מלא עולם. דעת והבונה סוככים הודו: המתנאה  
 על חיות הקודש ונהדר בכבוד על המרפכה זכות ומישור לבני  
 כסאו. חסד ורחמים מלא כבודו: טובים מאורות שפרא אלהינו

יצום

כמה לוי

הכל חלוצים והיום זולתם לפיך כסוף. אלה הוא כשתים  
 טעם פתים טעם: מואק. מורק: קרבו לכתב כלור טו  
 עפרים. כמות טעם וחסר טעמו לבי פתים תלמי לבי.  
 כמותם חוטם לבלל: קרתי קרובת יום כפורים. סקולאים ירכ  
 מקרא קודש: רעם. כמדת טוב קודש: ותוארנו יונהר. קלסתר

פירוש ע"י

בעשן דיה נאם וואם דוא רעקס אין היקל דוא נאלקס כיון מאכן אונר שמוסין דס מיר זאלן ניט קיין  
 צו קיין שארין דורך אונרע עבירות לייטר אינו אוי וויא זיךר ווס עם ווערט גלייטערס זיין קאל זיכן  
 קרבו לישעה מאך אונר געענין צו דיין היקף בוכות ריא צוויי הינדען משה און אונרן. אינו ישראל ווס  
 סיר-רען טייגן רעם טאג יום כפור נאלקס אינו פיסערין או וויא פר צייטן סיר רופן רעם טאג יום  
 כפור קרא קודש און אונר געטמילט זאל דר לייקט ווערן רחם דר בארעמיגן נאם פאר נעם אונר  
 קעלה און טוא אונר בקשה און נאלקס ניט זאלן שפגט כפוס מיר פר גיטן ניו וואסר אונר שמייערע  
 הערער או דאס ליבט פון רעם מארגין שפערין זאל אונר דר לייכטין נאם דר דא פרוכט אלע הערער  
 וויקט דוא נאלקס אונר רייניגן גלייך וויא טיפ רעם גראו ווס טייסט אוב. און סיר זאלן דיין ווערן אין  
 רעם טאג פון סין פר געבונג קשייט דוא נאלקס פר געסן ווס סיר בעשן דך דאס דוא נאלקס אונר פר  
 עשן און נאלקס זאלן איך האב זייערעניג פאר געבן:

יצום גרעט בכינה ובהשפלה. פה וגבורה נתן בהם לחיות  
 מושיעים בקרב תבל: מלאים זיו ומפיקים נונה נאה זיום בכל  
 העולם. שמחים בצאתם ושושים בבואם עושים באימה רצון  
 קונם: פאר וכבוד נותנים לשמו. צהלה ורנה זכור מלכותו. קרא  
 לשמש וירח אור ראה ודחקון צורת הלבנה: שבח נותנים לו כל  
 צבא מרום. תפארת וגדולה שרפים וחיות ואופני הקודש:  
 לא אשר שבת מכל המעשים ביום השביעי נתעלה וישב על  
 כסא כבודו תפארת עמה ליום המנוחה עונג קרא ליום השבת: זה  
 שיר שבת על יום השביעי. שבו שבת אל מכל מלאכתו יום  
 השביעי משפח ואמר כומור שיר ליום השבת טוב להודות ליי.  
 לביבה ופארון וברכו לאל כל יצוריו: שבת יקר וגדלה וכבוד יתנו  
 לאל מלך יוצר כל. המנחיל מנוחה לעמו ישראל בקדשתו. ביום  
 שבת קודש. שמה יי אלהינו יתקדש וזכרה מלכנו יתפאר.  
 בשמים ממעל ועל הארץ מתחת: תתברך מושיענו על כל  
 שבת מעשה ידך ועל מאורי אור (שעשית) שיערת חמה יפארוך סלה:

תתברך לצנח צירנו מלכנו ונאלטנו בורא קדושים ישמבח שמך לעד מלכנו. יוצר  
 משרתים ואשר משרתיו כלם עומדים ברום עולם ומשמיעים ביראה יחד בקול דברי  
 אלהים חיים ומלך עולם: כלם אהובים כלם ברוחים כלם גבורים כלם קדושים וכלם  
 עושים באימה וכיראה רצון קניניהם וכלם פותחים את פיהם בקדושה ובטהרה  
 בישרה ובכורה ומברכין ומשבחין ומפארו ומעריצין ומקדשין וממליכין:  
 את שם האל הטלח הגדול הגבור והנורא קדוש הוא וכלם מקבלים עליהם עול  
 מלכות שמים זה מזה ונותנים באהבה רשות זה לזה לחקדיש ליוצרים בנחת רוח  
 בעשה ברוחה ובנעימה קדושה כלם באחד עונים באימה ואומרים ביראה:  
 קדוש קדוש קדוש יי צבאות מלא כל הארץ כבודו:

יהי שם כבוד מלכותו: מלכותו בקהל עדתי וכבודו היא אמתתי. אלהי  
 בקשתי לכפר עון חטאתי. וביום צום כפור סליחתי יענה ויאמר סליחתי:  
 קדוש אדיר בעליותו: ברוך שם כבוד מלכותו:  
 קדוש בתשובה שת סליחתו: בשכיבם: מלכותו  
 קדוש גלה לעמו סוד רתו: בשכיבם:

כמה לוי

מלכותו. מתקבל. קהל עדתי. שם חומרים כשכמניו: כולת ויחי' אל חומרי כרך עם כבוד מלכותו (פולס ועד: גלס  
 וכבודו חיל חמתי. חלוי מוזין כפוס דבר אלף ככננו: למנו סוד דתי. סוד יב' מדומי אלף חמתי דיקס מלפני: דן  
 גלוי כעלוי. כפוסים: כחשכס סת מליתו. מל אלס ולו חיל

פירוש ע"י

יהי גלויבט אין דער געזעקסער נאמן פון זיין קניגרייך מלכותו זיין מלכות ווערט גלויבט אין ריא  
 פר ואמלונג פון סין גייטנרע און זיין כבוד אליו אין סין גלויבן אלי גקשיי אים בעם איד צו פר  
 געבען מיגע זיך אין רעם פאסט טאג יום כפור זאל ער ענטפערן און זאגען איד האב דייע  
 זיך פאר געבן:  
 קודש בר טייגער נאם איד ער איז שטארק אין זיין היקל יהי גלויבט אין דר שפערער נאמן פון  
 ריי קניגרייך. דר טייגער נאם גלויבט דורך דר השוכה וואס ענטפערן טנען פאר גיבט ער זייערע

קדוש

קדוש דין על פפרת צאן מרעיתו : בְּשִׁבְמִ : מלכותו  
 קדוש הסולח לאימתו : בְּשִׁבְמִ : מלכותו  
 קדוש ועמו ימללו גבורתו : בְּשִׁבְמִ : מלכותו  
 קדוש זוכר אימה באהבתו : בְּשִׁבְמִ : מלכותו  
 קדוש חפץ בעניי נפש תמותו : בְּשִׁבְמִ : מלכותו  
 קדוש טהר ממאים במי זריקתו : בְּשִׁבְמִ : מלכותו  
 קדוש ילבין בשלג חטאי סולתו : בְּשִׁבְמִ : מלכותו  
 קדוש כפר לעמך ישראל שגגתו : בְּשִׁבְמִ : מלכותו  
 קדוש ליום אחד בשנה שת קריאתו : בְּשִׁבְמִ : מלכותו  
 קדוש מזהר וסולח לעדתו : בְּשִׁבְמִ : מלכותו  
 קדוש נראה בהר מרום הרים עמידתו : בְּשִׁבְמִ : מלכותו  
 קדוש סולח ומזב לסובלי עול יראתו : בְּשִׁבְמִ : מלכותו  
 קדוש עון יכפר ולא יעיר כל חמתו : בְּשִׁבְמִ : מלכותו  
 קדוש פשעים מעביר בצדקתו : בְּשִׁבְמִ : מלכותו  
 קדוש זום העשור יקבל לתשובתו : בְּשִׁבְמִ : מלכותו  
 קדוש קדושים יעריצו קדושתו : בְּשִׁבְמִ : מלכותו

קדוש

מטה לוי

על כפרת אלן מרעיתו . כספרת ישראל על חכמה העגל : מטר נומר כסמליו ביוסף : נראה כהם מרום הרים עמודות . כספרת  
 עמלים כו . ספרת מטר עמלים כחם"ס ויקחי עמלים מים מהריו ספרת על כל ספרים נראה כמטה ביוסף כחם"ס כי כעט  
 ספרים וספרתם : לום אחד כסמ"ס קריאתו . סם קריאתו . הלאה על כספרת : יפריש קדושתו . יתנו ספרות וכתב :

פירוש ד"ס

ויקר . דר הייליגר נאם ער האם אנטפלעקס ציווין פאלק דעם סוד פון זיין הויך . דר הייליגר נאם  
 דן עם סרייט אים צו פרנגען דיא וינד פון זיינע שאף ווס ער פייקערט . דר הייליגר נאם האלע ער פו  
 גיבט צו דיא ישראל וואס נייא פארקטן זיך פאר אים דער הייליגער נאם וצו זיין פאלק ריידן פון זיין  
 שטארקייט דער הייליגער נאם ויפר ער געדענקט דאס פארקטיגע פאלק מיט זיין ליבשאפט דר הייליגער  
 נאם . ער פאנגערט דאס פאקטן פון זיין פרייע פאלק דער הייליגער נאם פער רייניגט דיא סוכות  
 פון דיא אייביגע מיט שפריצונג פון זיינע הייליגע וואס . דר הייליגער נאם גלין ער נאל זיינס מאכן  
 אז וויא שנייא דיא וינד פון זיין גלייכע פאלק דר הייליגער נאם פער פו גיב צו זיין פאלק ישראל דיא  
 וינד וואס וויא האבן פשוט גאון דר הייליגער נאם לום איין טאג אין יאר האט ער גרופן זום כפר דער  
 הייליגער נאם וינד ער איז מוחל און פאר גיבט צו זיין געמינגע דר הייליגער נאם וויא זיין שטיקע איז  
 גערן נווארן אים זום כפר און דעם העכסטן פארט פון אלע פערט דאס איז דאס בית המקדש דער  
 הייליגער נאם סוף ער פו גיבט די וינד און איז נאט צו דיא וואס וויא ליידין דעם יאך פון זיין פארקט דר  
 הייליגער נאם וי ער נאל פו געפן דיא וינד און נאל גיט דער נעקטן נאר זיין צארן דער הייליגער נאם  
 קיינס ער פאקט איבער פירן דיא פשעים מיט זיין גרעקטיקייט דר הייליגער נאם זום דם פאקטינג פון  
 דעם ערעקטן טאג ואל ער געטן פו איין השוקה פון זיין פאלק דר הייליגער נאם וויא דיא הייליגע  
 שטארקטן זיין הייליגייט דר הייליגער נאם וויא ער איז איין דר פארקטיג און איין לייט ועליג און

קדוש רחום וחנון ואין זולתו : בְּשִׁבְמִ : מלכותו  
 קדוש שזבן שחקים במכוון שבתו : בְּשִׁבְמִ : מלכותו  
 קדוש תרשישים יגידו תפארתו : בְּשִׁבְמִ : מלכותו  
 מלכותו בקהל עדתי וכבודו היא אמונתי . אליו בקשתי קכפר עון חטאתי .  
 וכיום צום כפור סליחתי . וענה ויאמר סליחתי :

ותחיות ישוררו וכרובים יפארו ושרפים ידונו ואראלים יברכו פני כל סיה ואופן  
 וכרוב : (והאופנים נחיות הקודש . ברעש גדול מתנשאים) לעויות לרפים לעויותם  
 משבחים ואומרים : ברוך כבוד יי סמקמו :  
 קאל ברוך געימות יתנו למקד א"ח וקם זמירות יאמרו ותשכחות לשמיעו פי  
 הוא לבדו מרום וקדוש . פנעל גבורות עושה חדשות . בעל מלכותו זורע צדקות  
 מצמיח ישועות בורא רפואות נרא חמלות אדון הנפלאות המהרש בטובו בכל זום  
 תמיד בעשה בראשית כאמור לעושה אורים גדולים כי לעולם חסדו והתקין מאורות  
 משמש עולמו אשר ברא : אור חדש על ציון תאיר ונוקה קלט יחד בסתר לאור :  
 ברוך אתה יי יוצר המאורות :

אתבה רבה אהבתנו יי אלחנו חמלה גדולה וחסידה חמלה עלינו . אכינו מלכנו  
 בעבור שמך גדול ובעבור אבותינו שקטחו כה וחמדם חקי תיים לעשות רצונה  
 כלכלב שלם פו תחננו ותלמדנו : אכינו אב הבחמן ספרתם רחם נא עלינו ותן קלכנו  
 בקה להבין ולהשכיל לשמע ללמד וללמד לשמור ולעשות ולקיים את כל דברי  
 תלמוד תורתך באהבה . והאר עינינו בתורתך ודבק לבנו במצותיך וחד לקבנו  
 לאהבה וליראה את שמך למען לא גבוש ולא נבלם ולא נכשל לעולם ועד . כי בשם  
 קדשך הגדול הגבור והנורא בטחנו נגידה ונשמחה בישועתך : (ובחסיך יי אליהנו  
 נחסיך דברים אל עזובנו נצה סלה ועד : סהר ותבא עלינו ברכה ושלום מרה  
 מארבע בנפות הארץ . ושכור עזי תנוים מעל צוארנו ותוליכנו סתרה קומטיות  
 לארצנו : כי אל פועל ישועות אתה וכן בחרת סבלעם ולשון וקרבנותו סלכנו לשקה  
 הגדול סלה באמת ובאתבה להודות לך ולתקדך באהבה ולאהבת את שמה : ברוך  
 אתה יי הנותן געט ישראל באהבה :

יוצא שם כבוד מלכותו

שמע ישראל יהוה אלהינו יהוה אחד

בכיל יום ברוך שם כבוד מלכותו לעולם ועד :

ואתבת את ידוה אלודו בכל לבבה ובכל נפשה ובכל מאדה ויחי הדברים האלה  
 אשר אנכי מצוה היום עלי לבקרה וישגותם לבניה וד ברם במשכתה בביתך ובביתך  
 בדרך

פירוש ד"ס

היו אים איז גיט פו האנדן מין נאם דר הייליגר נאם ויפר ער רעם און רעם רעם ארם  
 וואו דאס אן כייטונג פון זיין רצונג איז דער הייליגער נאם קייטים דיא סלאכים וואס וויא מייסן  
 פרישיים זאגן און דר צייגן זיין שייגהיים :  
 ויחית את דר הייליגע חיות זעגן און דיא הייליגע ברוכים רחמנו און דיא פריענעדיגע סלאכים  
 שאקן און די אראלים זעגן פאר אלע הייליגע חיות פו דיא סלאכים וואס מייסן אופן און פאר ז"ע  
 ברוכים קעגן דיא כרענדיגע סלאכים זעגן זיא אלעם לעבין נייא און זאגן זעקט איז דער כבוד פון  
 נאם פו זיין רעכעו ארם :













יוצר ליום כפור

בדרך אלה : <sup>הל ארומקה אדני סמלה :</sup>  
 שחר ונשה אחד להמליכה . שוכן עד ואין בערקה :  
<sup>הל בקר יום אברכה :</sup>  
 לבי חרד עבודתה לתמוד . לתעריין קדושתה  
<sup>הל גדול יי וכהל סאד :</sup>  
 במשמר אעמוד :  
<sup>הל אגא סלח נא . פשע ועון שא נא . וכהל יגדל נא . קדוש :</sup>  
 מותרים לחסרה זרע עמוסיה . מלא משאלותם  
<sup>הל דוד דוד יפכה מעשיה :</sup>  
 וישמחו חוסיה :  
 בתלוי נצום גשים לעברה . ברואים כי הם לכבודה :  
<sup>הל תדר כבוד הרה :</sup>  
 יקר מלכותה ברעד יאמרו . יהודה בור לא ימרו :  
<sup>הל ועונו נוראונה יאמרו :</sup>  
 רון פגיעות לפניה ירבעו . רחש הלויה ביום ישבעו :  
<sup>הל זכר רב מוכה יביעו :</sup>  
 בוקר אערך לה חנוני . בפנות ערב תמחה זדוני :  
<sup>הל חנון נרום יי :</sup>

לדרכי כליו דרך אלה : ועל כן ארומקה אדני סמלה :  
 ונשחית ושרי : אחר . לוי מיד חוקר : למלוכה . על עהלים להסדך : כחלו וסו . תפלה ותפלה סו . נשים לפסדך  
 כל סולם כאלו חומים שפת ישראל ואלו מבתיים שחתם . טובן גדולים כו' . כי הם כדורים לכבודך למדעם ככל סולם את .  
 עד . סביבתו כמרים נלחח ומגני כמשיט : ואין ספרך . מודע סדר כבוד הרה : יקר מלכותה ברעד יאמרו . כחיש ויבטח :  
 ומבטח על כל כפרות. ולכן ככל יום אברכה . לבי חרד . לבי חרד : יתוך בור לא יעירו . כלל אחר לא יתלוס כבודך : וכן פגיעות  
 מבורך לתמוד . להספק תמיד כבודתה להסדך קדושתך כמסמר . לפסך ירבעו . הם מתפללים למדך סיום ארבע תפלות שחרית  
 אשגור . אשגור על אשגור ואלסס וכן מתפללים להחיות קדושתך . מוסף מנחה נעים : רחש סלגך כיום יבטעו . אומרים שש  
 כרכות

מורה ליום  
 מורה ליום  
 מורה ליום  
 מורה ליום

יוצר ליום כפור

חן יה צור כופר אשכול . יכבוש עוויינו ויאמרו הכל :  
<sup>הל מוב יי קבל :</sup>  
 קומם אוני קרית משושיה . קדושת אבני גזר  
<sup>הל יודוק יי כל מעשיה :</sup>  
 בנוססה :  
 לוייה ותסירה בנעם יזמרו . לבושי שרד רקח יתמרו :  
<sup>הל כבוד מלכותה יאמרו :</sup>  
 ושתולים בנהו יפריחו בחצרותיו . ויגובון בעיבה  
<sup>הל דחדיע לבני האדם גבורותיו :</sup>  
 דשנים במירותיו :  
 אגא רחום כפר . עון צנים תחלתה קספר . ויחקו לחיים טובים בספר . קדוש :  
 נצחה ינגנו תמימים ושלמים . נשאה בסאה בבית  
<sup>הל מלכותה מלכות כל עולמים :</sup>  
 עולמים :  
 יחד בכנסה לשכנה גאולים . ילבישוה עוז בעוברי  
<sup>הל סוכה יי קבל גבורלים :</sup>  
 גלים :  
 מביעי מוכה בועד יתחברו . מחים חשוב תחן ידברו :  
<sup>הל עיני כל אלה ישפרו :</sup>

כרכות ככל יום כפירה שש כפיר שמים לפני אלה לחתום  
 וכערכ שמים לפני שמים : יס לור כופר אשכול . סקנים  
 טמאמר עליו אשכול הכופר דודי לי . הוא . יכבוש עווינו יודי  
 שוים כפולה . ויאמרו ככל טוב ה' לכל קומם אוני קרית  
 מבורך . סקס ירועלים קרית מוכה אבר חמדת למוכך יי : קדושת  
 אבני סר בנוססה . כדועתך אבני בית תפלתו ואלו יודוק ה' כל  
 מעשיך : לבושי שרד . סכהים סוככים בגדי ככונם : רקח  
 יתמרו . יפלו תמרות פסן סקטורת רוקח מעשה רוקח : והם כמד  
 מלכותה יאמרו . ובתולים כעך . וישראל אבר יסו שתולים כטוס  
 קדשך : יפריחו בחצרותי . בחצרות אלטינו יפריחו : ויגובון  
 כביסס . יסו עוד יטען כביסס : דמיס כפירותי . דמיס

מורה ליום  
 מורה ליום  
 מורה ליום  
 מורה ליום

שמואל א' א' כ"א - מלכות שמואל ומועץ

שמואל ב' א' - מלכות דוד ומועץ

שמות פ"ד - פ' אהרן ואלה שמות בני ישראל

שמות פ"ד - פ' אהרן ואלה שמות בני ישראל

שמות פ"ד - פ' אהרן ואלה שמות בני ישראל

שמות פ"ד - פ' אהרן ואלה שמות בני ישראל

שמות פ"ד - פ' אהרן ואלה שמות בני ישראל

שמות פ"ד - פ' אהרן ואלה שמות בני ישראל

שמות

שמות

שמות א' א' - מלכות שמואל ומועץ

שמות

שמות פ"ד - פ' אהרן ואלה שמות בני ישראל

שמות פ"ד - פ' אהרן ואלה שמות בני ישראל

שמות פ"ד - פ' אהרן ואלה שמות בני ישראל

שמות פ"ד - פ' אהרן ואלה שמות בני ישראל

שמות פ"ד - פ' אהרן ואלה שמות בני ישראל

שמות פ"ד - פ' אהרן ואלה שמות בני ישראל

שמות פ"ד - פ' אהרן ואלה שמות בני ישראל

שמות פ"ד - פ' אהרן ואלה שמות בני ישראל

שמות